Генеральному директору
ООО “Управление и Эксплуатация

Недвижимости “Эталон”
Крылову Денису Александровичу

Управляющему ЖК “Нормандия”
Новиковой Виктории Михайловне

от собственника кв./аппарт./неж.пом.№ ____
по адресу: г. Москва, ул. Тайнинская, д. 9

ФИО (полностью) _________________________
________________________________________
Телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в отопительный период не подавать теплоноситель* в мою квартиру до “___”
______________ 20___ года в связи с проведением ремонтных работ и перекрыть шаровой кран
системы отопления.

“_____”________________20____ года

________________________________
подпись собственника

*В связи с открытым доступом в коллекторные шкафы на этажах,
Управляющая компания не несет ответственность за действия третьих лиц.